
Stránka 1 z 3 
 

Smlouva o koupi movité věci R 20/2017 
ve smyslu ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 sb. občanského zákoníku 

 
uzavřená mezi účastníky: 
 
NÁZEV:                         LB Bohemia s.r.o.  
Sídlo:                           Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav 
IČO:   26224461 
DIČ:    CZ26224461 
Spisová značka: Zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 38076 
Zastoupení:               Lubomírem Bednárem, jednatelem 
 
Bankovní spojení:        Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:              xxx 
  
Kontaktní osoba:        xxx 
Tel.:    xxx 
E-mail:               xxx 
 
na straně jedné jako prodávající 
 
a 
 
NÁZEV    Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 
Sídlo:   Americká 242, 347 01 Tachov  
IČO:   003 77 805 
DIČ:    CZ00377805, není plátce DPH 
Zápis v OR:  Krajský soud Plzeň, oddíl Pr, vložka číslo 650 
Zastoupení:   Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka 
 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  xxx 
 
Kontaktní osoba: xxx 
Tel.:    xxx 
E-mail:   xxx 
 
na straně druhé jako kupující. 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT KOUPĚ 

 
1. Prodávající se touto smlouvou o koupi movité věci (dále jen „smlouva“) zavazuje 

kupujícímu prodat, odevzdat a na kupujícího převést vlastnické právo k následujícím 
movitým věcem: 

 Matrace SLK Eco 1+2 – 23 ks 
 



Stránka 2 z 3 
 

Podrobná specifikace předmětů koupě je uvedena v cenové nabídce ze dne 5. 12. 2017, 
v příloze této smlouvy.  

 
2. Kupující se naproti tomu zavazuje prodávané věci převzít a zaplatit prodávajícímu 

vzájemně dohodnutou kupní cenu za dále uvedených podmínek. 
 
3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění do jeho provozovny: 

- Domov seniorů Panorama, U Penzionu 1711, 347 01 Tachov. 
 
4. Prodávající se zavazuje zajistit montáž a instalaci předmětu koupě, dodat k němu 

potřebnou dokumentaci a provést na místě zaškolení obsluhy. 
 

Článek II. 
Doba dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předměty koupě do 22.12.2017 
Vlastnické právo k prodávaným věcem, jakož i nebezpečí škody na nich přechází 
na kupujícího uvedením těchto věcí do provozu v souladu s předchozími ujednáními 
této smlouvy. 

 
Článek III. 

Kupní cena  
1. Účastníci se dohodli na tom, že celková kupní cena za předměty koupě činí: 
 

Cena celkem bez DPH 169 559,91 Kč 
DPH 15% 25 434,09 Kč 
Cena celkem vč. DPH 194 994,00 Kč 

 
 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu) se 
splatností 14 dnů vystavené prodávajícím ihned po dodání a převzetí dodávky. 

 
2. Za nesplnění doby dodání zaplatí prodávající kupujícímu na základě faktury, kterou 

vyhotoví kupující, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Pokutu zaplatí prodávající na účet kupujícího do 10 dnů ode dne uplatnění. 

 
3. Za prodlení s úhradou řádně vystavené faktury zaplatí kupující prodávajícímu na základě 

faktury, kterou vyhotoví prodávající, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. Pokutu zaplatí kupující na účet prodávajícího do 10 dnů ode dne 
uplatnění. 

 
 



Stránka 3 z 3 
 

Článek V. 
Záruční doba 

1. Účastníci se dohodli a prodávající výslovně prohlašuje, že záruka za jakost prodaných 
věcí je stanovena na dobu 24 měsíců. 

2. Záruční doba běží od převzetí věci kupujícím.  
3. V případě, že se během záruky vyskytnou na prodané věci vady, na které se záruka 

vztahuje, zavazuje se prodávající zajistit bezplatnou opravu takové vady okamžitě, 
nejdéle do 7 dnů od reklamace takové vady, nedohodnou-li se jinak.  

4. Není-li vada odstraněna v nadepsané lhůtě, má kupující právo od smlouvy jednostranně 
odstoupit. Toto právo má i v případě, že se stejná vada vyskytne po záruční opravě na 
věci opětovně. V případě odstoupení od smlouvy se smlouva ohledně jednotlivé vadné 
věci ruší a prodávající je povinen vrátit kupujícímu kupní cenu a převzít si vadnou věc.  

5. V případě, že kupující nevyužije svého práva od smlouvy odstoupit, má kupující právo 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou věc a 
každý i započatý den prodlení se zajištěním záruční opravy a prodávající se zavazuje tuto 
smluvní pokutu kupujícímu zaplatit do 14 dnů ode dne uplatnění. 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 

České republiky. 
 
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran. 
 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních 

stran. 
 
4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jedno. 
 
5. Účastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vážné vůli a na důkaz toho připojují 

podpisy oprávněných zástupců. 
 

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy o koupi movité věci v plném znění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní kupující.  
 

Příloha: Cenová nabídka ze dne 5.12.2017 
 
Dne __________________ Dne ___________________ 
 
 
 
 
 
______________________________ ______________________________ 
             Bednár Lubomír                                                                  Bc. Lucie Bá čová, DiS. 
         jednatel společnosti                                                               ředitelka CSS Tachov, 
           LB Bohemia s.r.o.                                                                 p říspěvková organizace 



 

 
Matrace SLK Eco 1+2 – 23 ks 

 

 
 aktivní systém pro střední riziko vzniku a léčení již existujícího dekubitu 2. stupně 
 systém určený k uložení na pěnovou matraci či podložku 
 nastavení váhy pacienta, maximální nosnost 150 Kg 
 statický a transportní mód 
 alarm nízkého tlaku 
 CPR ventil 
 kovové úchyty kompresoru 
 17 odnímatelných cel 
 potah Soft-Care-Tex® paropropustný a voděodolný 
 upínání potahu na druky v hlavové a nožní části 
 rozměry matrace 190 × 87 × 11 cm 
 snížená hořlavost  
 samostatně vyjímatelné vzduchové komory, speciálně tvarované 

 
Potah Soft-Care-Tex 
Potah je paropropustný, voděodolný, odolný proti účinkům moči, krve apod. Lze jej ošetřovat běžnými 
desinfekčními prostředky na plochy. Potah je omyvatelný s možnosti praní do 90 °C., zip ze 3 stran, elastický 
a pružný 
 
 
Cena za 1 komplet je 8.478,-Kč včetně DPH 15% 
 


